
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа» 

городского округа ЗАТО Фокино 
(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

2025 год
о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО 
ЗАТО Фокино, на основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой 
всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по футболу следующим обучающимся:

№ ФИО Дата 
рождения

Основание Тренер

1. Бондарчук Кирилл Александрович 15.05.2012 [вето в 
муниципальном этапе 

всероссийских 
соревнований 

«Кожаный мяч», 
19.04.2025

Матюхин С.И.
2. Таличкин Александр Михайлович 28.06.2013
3. Демин Дмитрий Максимович 13.09.2015
4. Зыков Максим Андреевич 02.01.2013
5. Иванов Михаил Валерьевич 22.05.2014
6. Ким Андрей Дмитриевич 12.04.2015
7. Колесников Алексей Эдуардович 10.04.2013
8. Кульнев Максим Артемович 12.08.2015
9. Ларин Денис Максимович 24.06.2015
10. Новиков Роман Андреевич 23.04.2015
11. Никитин Алексей Сергеевич 20.12.2013
12. Петрухно Андрей Олегович 08.04.2015
13. Пиндюрин Егор Антонович 27.05.2015
14. Соловьев Павел Андреевич 15.06.2014
15. Хабибулин Дамир Маратович 30.10.2014
16. Чабан Игнат Иванович 03.02.2014
17. Шкрыль Артем Владимирович 03.06.2013
18. Щербаков Тимур Алекандрович 19.11.2013

2. Подтвердить III юношеский спортивный разряд по футболу следующим 
обучающимся:______ __________ ______________________________________ ____________

№ ФИО Дата 
рождения

Основание Тренер

1. Гончаров Артем 
Евгеньевич

14.06.2014 Второе место в муниципальном этапе 
всероссийских соревнований «Кожаный мяч», 

19.04.2025

Матюхин С.И.

2. Родин Илья 
Иванович

18.09.2013

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим 
обучающимся:_______________ ______________________ __________________________ ____

№ ФИО Дата 
рождения

Основание Тренер

1. Жаркая Злата 
Руслановна

15.07.2013 Первенство ГО Большой Камень по легкой 
атлетике среди школьников, посвященного 80- 
летию Победы в Великой Отечественной войне 
и году защитника Отечества, 17.05.2025, 400 м - 

1.17,7

Дорогобузова
Е.В.



обучающимся:
4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим

2. Рогова Кира 
Денисовна

24.09.2013 Первенство ГО Большой Камень по легкой 
атлетике среди школьников, посвященного 80- 
летию Победы в Великой Отечественной войне 

и году защитника Отечества 
17.05.2025, 200м-36,06

Грудева М.Ю.

5. Присвоить II юношеский спортивный разряд по футболу следующим обучающимся:
№ ФИО Дата 

рождения
Основание Тренер

1. Бескровный Андрей Павлович 26.11.2012 Второе место в 
муниципальном этапе 

всероссийских 
соревнований «Кожаный 

мяч», 19.04.2025

Матюхин С.И.
2. Бурлаков Степан Дмитриевич 05.02.2014
3. Воронин Ярослав Ильич 01.11.2013
4. Голубев Сергей Владимирович 26.02.2013
5. Дорофеев Артем Алексеевич 02.08.2013
6. Зимин Артем Андреевич 28.08.2014
7. Карья Александр Сергеевич 15.03.2012
8. Кочоян Оганесе Мишаевич 28.08.2015
9. Корчагин Владислав Андреевич 31.05.2013
10. Наврузалиев Руслан Эйнулаевич 05.04.2014
И. Савенков Лев Русланович 05.09.2013
12. Свиридов Денис Данирович 12.05.2013
13. Спирин Вадим Владиславович 05.02.2014
14. Шекеря Степан Юрьевич 16.12.2012

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино Я / \о“?д.А.Пестерева


